A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/02/2024 às 11:23:31.
Código verificador: 7EE1E0
Página 1 de 7
TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Balsas
Prefeitura Municipal de Balsas
Registro de Preços Eletrônico - 67/2023

Socorro Germano Ferreira
proprio proprio 3 12.753,12
Item: 0013 - BM 4BPS13i-29 10HP 380VT 60Hz WM4 MOTOBOMBEADOR 4BPS13i-29 ESTA GIOS COM MOTOR WM4 10HP
380V TRIFÃ SICO 60Hz - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 20.771,63
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total
CCS COMERCIO SERVICOS E
LOCACAO DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS LTDA
(39.941.932/0001-74)
Adjudicado em: 07/02/2024 -
11:22:32 - Por: Maria do
Socorro Germano Ferreira
4BPS13i-29 10HP
380VT 60Hz WM4
EBARA 1 9.700,00
Item: 0014 - BM 511-05 M6P 5HP 380VT 60Hz 1CB3x4c/2,5m MOTOBOMBEADOR BHS511-05 ESTÁGIOS COM MOTOR M6P
5HP 380V TRIFÁSICO 60Hz C/1 CABO CHATO 3x4mm²x2,5m - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 20.129,01
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total
CCS COMERCIO SERVICOS E
LOCACAO DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS LTDA
(39.941.932/0001-74)
Adjudicado em: 07/02/2024 -
11:22:32 - Por: Maria do
Socorro Germano Ferreira
511-05 M6P 5HP
380VT 60Hz
EBARA 2 13.666,00
Item: 0015 - BM 511-08 M6P 8HP 380VT 60Hz 1CB3x4c/2,5m MOTOBOMBEADOR BHS511-08 ESTÁGIOS COM MOTOR M6P
8HP 380V TRIFÁSICO 60Hz C/1 CABO CHATO 3x4mm²x2,5m - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 22.470,15
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total
EBARA BOMBAS AMERICA DO SUL
LTDA (46.138.319/0001-89)

Código verificador: 7EE1E0
Página 3 de 7
Item: 0016 - BM 511-08 M6P 8HP 380VT 60Hz 1CB3x4c/2,5m MOTOBOMBEADOR BHS511-08 ESTÁGIOS COM MOTOR M6P
8HP 380V TRIFÁSICO 60Hz C/1 CABO CHATO 3x4mm²x2,5m - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 22.470,15
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total
CCS COMERCIO SERVICOS E
LOCACAO DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS LTDA
(39.941.932/0001-74)
Adjudicado em: 07/02/2024 -
11:22:32 - Por: Maria do
Socorro Germano Ferreira
511-08 M6P 8HP
380VT 60Hz
EBARA 1 8.000,00
Item: 0017 - BM 511-09 M6P 10HP 380VT 60Hz 1CB3x4c/3,5m MOTOBOMBEADOR BHS511-09 ESTÁGIOS COM MOTOR M6P
10HP 380V TRIFÁSICO 60Hz C/1 CABO CHATO 3x4mm²x3,5m - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 24.632,60
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total
EBARA BOMBAS AMERICA DO SUL
LTDA (46.138.319/0001-89)
Adjudicado em: 07/02/2024 -
11:22:32 - Por: Maria do
Socorro Germano Ferreira
proprio proprio 3 24.219,39
Item: 0018 - BM 511-09 M6P 10HP 380VT 60Hz 1CB3x4c/3,5m MOTOBOMBEADOR BHS511-09 ESTÁGIOS COM MOTOR M6P
10HP 380V TRIFÁSICO 60Hz C/1 CABO CHATO 3x4mm²x3,5m - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 24.632,60
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total
CCS COMERCIO SERVICOS E
LOCACAO DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS LTDA
(39.941.932/0001-74)
Adjudicado em: 07/02/2024 -
11:22:32 - Por: Maria do
Socorro Germano Ferreira
511-09 M6P 10HP
380VT 60Hz
EBARA 1 8.672,00
Item: 0019 - BM 511-12 M6P 12,5HP 380VT 60Hz 1CB3x4c/3,5m MOTOBOMBEADOR BHS511-12 ESTÁGIOS COM MOTOR
M6P 12,5HP 380V TRIFÁSICO 60Hz C/1 CABO CHATO 3x4mm²x3,5m - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 27.782,55
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total
EBARA BOMBAS AMERICA DO SUL
LTDA (46.138.319/0001-89)
Adjudicado em: 07/02/2024 -
11:22:32 - Por: Maria do
Socorro Germano Ferreira
proprio proprio 3 25.529,31
Item: 0020 - BM 511-12 M6P 12,5HP 380VT 60Hz 1CB3x4c/3,5m MOTOBOMBEADOR BHS511-12 ESTÁGIOS COM MOTOR
M6P 12,5HP 380V TRIFÁSICO 60Hz C/1 CABO CHATO 3x4mm²x3,5m - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 27.782,55
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total
CCS COMERCIO SERVICOS E
LOCACAO DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS LTDA
(39.941.932/0001-74)
Adjudicado em: 07/02/2024 -
11:22:32 - Por: Maria do
Socorro Germano Ferreira
511-12 M6P 12,5HP
380VT 60Hz
EBARA 1 9.780,00
Item: 0021 - BM 511-14 M6P 15HP 380VT 60Hz 1CB3x4c/3,5m MOTOBOMBEADOR BHS511-14 ESTÁGIOS COM MOTOR M6P
15HP 380V TRIFÁSICO 60Hz C/1 CABO CHATO 3x4mm²x3,5m - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 30.155,32
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total
EBARA BOMBAS AMERICA DO SUL
LTDA (46.138.319/0001-89)
Adjudicado em: 07/02/2024 -
11:22:32 - Por: Maria do
Socorro Germano Ferreira
proprio proprio 3 27.191,28
Item: 0022 - BM 511-14 M6P 15HP 380VT 60Hz 1CB3x4c/3,5m MOTOBOMBEADOR BHS511-14 ESTÁGIOS COM MOTOR M6P
15HP 380V TRIFÁSICO 60Hz C/1 CABO CHATO 3x4mm²x3,5m - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 30.155,32
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total
CCS COMERCIO SERVICOS E
LOCACAO DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS LTDA
(39.941.932/0001-74)
Adjudicado em: 07/02/2024 -
11:22:32 - Por: Maria do
Socorro Germano Ferreira
511-14 M6P 15HP
380VT 60Hz
EBARA 1 10.620,00
Item: 0023 - BM 511-13 M6P 14HP 380VT 60Hz 1CB3x4c/3,5m MOTOBOMBEADOR BHS511-13 ESTÁGIOS COM MOTOR M6P
14HP 380V TRIFÁSICO 60Hz C/1 CABO CHATO 3x4mm²x3,5m - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 29.601,44
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total
EBARA BOMBAS AMERICA DO SUL
LTDA (46.138.319/0001-89)

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total
CCS COMERCIO SERVICOS E
LOCACAO DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS LTDA
(39.941.932/0001-74)
Adjudicado em: 07/02/2024 -
11:22:32 - Por: Maria do
Socorro Germano Ferreira
511-13 M6P 14HP
380VT 60Hz
EBARA 1 10.400,00
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/02/2024 às 11:23:31.
Código verificador: 7EE1E0
Página 4 de 7
Item: 0025 - BM 625-10 M6G 25HP 380VT 60Hz 3CB1x6c/4m MOTOBOMBEADOR BHSE625-10 ESTÃ GIOS COM MOTOR M6G
25HP 380V TRIFÃ SICO 60Hz C/3 CABOS REDONDO 1x6mmÂ²x4m - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 49.427,26
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total
EBARA BOMBAS AMERICA DO SUL
LTDA (46.138.319/0001-89)
Adjudicado em: 07/02/2024 -
11:22:32 - Por: Maria do
Socorro Germano Ferreira
proprio proprio 3 49.569,81
Item: 0026 - BM 625-10 M6G 25HP 380VT 60Hz 3CB1x6c/4m MOTOBOMBEADOR BHSE625-10 ESTÃ GIOS COM MOTOR M6G
25HP 380V TRIFÃ SICO 60Hz C/3 CABOS REDONDO 1x6mmÂ²x4m - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 49.427,26
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total
CCS COMERCIO SERVICOS E
LOCACAO DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS LTDA
(39.941.932/0001-74)
Adjudicado em: 07/02/2024 -
11:22:32 - Por: Maria do
Socorro Germano Ferreira
625-10 M6G 25HP
380VT 60Hz
EBARA 1 17.400,00
Item: 0027 - BM 635-09 R1°97 M6G 25HP 380VT 60Hz 3CB1x6c/4m MOTOBOMBEADOR BHSE635-09 ESTÁGIOS R1°97 COM
MOTOR M6G 25HP 380V TRIFÁSICO 60Hz C/3 CABOS REDONDO 1x6mm²x4m - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência:
48.398,45
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total
EBARA BOMBAS AMERICA DO SUL
LTDA (46.138.319/0001-89)
Adjudicado em: 07/02/2024 -
11:22:32 - Por: Maria do
Socorro Germano Ferreira
proprio proprio 2 30.244,00
Item: 0028 - BM 650-12 M6G 40HP 380VT 60Hz 3CB1x6c/4m MOTOBOMBEADOR BHSE650-12 ESTÁGIOS COM MOTOR M6G
40HP 380V TRIFÁSICO 60Hz C/3 CABOS REDONDO 1x6mm²x4m - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 62.445,29
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total
EBARA BOMBAS AMERICA DO SUL
LTDA (46.138.319/0001-89)
Adjudicado em: 07/02/2024 -
11:22:32 - Por: Maria do
Socorro Germano Ferreira
proprio proprio 2 38.538,00
Item: 0029 - BM 8090-04 M8 60HP 380VT 60Hz 3CB1x16c/6m MOTOBOMBEADOR BHSE8090-04 ESTÁGIOS COM MOTOR M8
60HP 380V TRIFÁSICO 60Hz C/3 CABOS REDONDO 1x16mm²x6m - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 85.271,29
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total
EBARA BOMBAS AMERICA DO SUL
LTDA (46.138.319/0001-89)
Adjudicado em: 07/02/2024 -
11:22:32 - Por: Maria do
Socorro Germano Ferreira
proprio proprio 3 77.040,00
Item: 0030 - BM 8090-04 M8 60HP 380VT 60Hz 3CB1x16c/6m MOTOBOMBEADOR BHSE8090-04 ESTÁGIOS COM MOTOR M8
60HP 380V TRIFÁSICO 60Hz C/3 CABOS REDONDO 1x16mm²x6m - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência: 85.271,29
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total
CCS COMERCIO SERVICOS E
LOCACAO DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS LTDA
(39.941.932/0001-74)
Adjudicado em: 07/02/2024 -
11:22:32 - Por: Maria do
Socorro Germano Ferreira
8090-04 M8 60HP
380VT 60Hz
EBARA 1 33.000,00
Item: 0031 - BM 8090-05 M8S 75HP 380VT 60Hz 3CB1x16c/6m MOTOBOMBEADOR BHSE8090-05 ESTÁGIOS COM MOTOR
M8S 75HP 380V TRIFÁSICO 60Hz C/3 CABOS REDONDO 1x16mm²x6m - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência:
103.805,42
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total
EBARA BOMBAS AMERICA DO SUL
LTDA (46.138.319/0001-89)
Adjudicado em: 07/02/2024 -
11:22:32 - Por: Maria do
Socorro Germano Ferreira
proprio proprio 3 100.149,51
Item: 0032 - BM 8090-05 M8S 75HP 380VT 60Hz 3CB1x16c/6m MOTOBOMBEADOR BHSE8090-05 ESTÁGIOS COM MOTOR
M8S 75HP 380V TRIFÁSICO 60Hz C/3 CABOS REDONDO 1x16mm²x6m - Quantidade: 1 Unidade - Valor Referência:
103.805,42
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total
CCS COMERCIO SERVICOS E
LOCACAO DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS LTDA
(39.941.932/0001-74)
Adjudicado em: 07/02/2024 -
11:22:32 - Por: Maria do
Socorro Germano Ferreira
8090-05 M8S 75HP
380VT 60Hz
EBARA 1 39.168,00
Item: 0033 - BM 8090-07 Mi8S 105HP 380VT 60Hz 3CB1x16c/6m MOTOBOMBEADOR BHSE8090-07 ESTÁGIOS COM MOTOR
Mi8S 105HP 380V TRIFÁSICO 60Hz C/3 CABOS REDONDO 1x16mm²x6m - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência:
142.934,80
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br